令和     年     月     日
　瑞浪市教育委員会　様
　　　　　　学校長　様
	住所

	保護者氏名
	（自署）

転居・転出・転入　 確 約 書
  このことについて、下記のとおり異動することを確約しますので、ご高配くださいますようお願いします。
記
	フ　リ　ガ　ナ
氏　　名
	生　年　月　日
	性別
	学年

	平成・令和　　年　　月　　日

	平成・令和　　年　　月　　日

	平成・令和　　年　　月　　日

	平成・令和　　年　　月　　日

	現在の学校
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校　より

	異動後の
指定学校
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校　へ

	異動予定
年 月 日
	令和　　　年　　　月　　　日　転出・転入　予定

	住　所
	旧
	　　　　　　　　電話番号（　　　　）　　－

	新
	　　　　　　　　電話番号（　　　　）　　－

※転居・転出・転入については、該当する文字を○で囲んでください。